RS . ez N e ;/,4‘ % 7 2 o 7 &= &
Uneverdiia /Ze/f;j N yfﬁ?;;fzfzgz Greoia @i Galaniare
D.R.n. 70C
IL RETTORE
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare 1'art. 24, comma 6;
VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda
Sascia in attuazione della Legge n. 240/2010" in atto vigente presso |’ Ateneo;
VISTO il D.R. n. 60 del 21.01.2026 con il quale & stata indetta la procedura selettiva per la

copertura di un posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24,
comma 6, della Legge 30.12.2010, n. 240, per il gruppo scientifico - disciplinare
06/MEDS-25 — Medicina Legale e del Lavoro, settore scientifico - disciplinare
MEDS-25/A — Medicina Legale presso il Dipartimento di Scienze Mediche e
Chirurgiche;

VISTA la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche
nella seduta del 09.12.2025, con la quale ¢ stata formulata una proposta di costituzione
della Commissione Giudicatrice ai sensi del predetto Regolamento di Ateneo, relativa
alla procedura selettiva per la copertura di un posto di Professore di I fascia, mediante
chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 30.12.2010, n. 240, per il gruppo
scientifico - disciplinare 06/MEDS-25 — Medicina Legale e del Lavoro, settore
scientifico - disciplinare MEDS-25/A — Medicina Legale;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 22.12.2025;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 22.12.2025;
DECRETA

E’ nominata la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva per la copertura di un posto di
Professore di [ fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 30.12.2010, n. 240, per
gruppo scientifico - disciplinare 06/MEDS-25 — Medicina Legale e del Lavoro, settore scientifico -
disciplinare MEDS-25/A — Medicina Legale presso il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche
dell’Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, indetta con D.R. n. 60 del 21.01.2026 che risulta
cosi costituita:

Componenti effettivi

° Prof.ssa Rossana Cecchi- Componente designato Professore Ordinario - G.S.D. 06/MEDS-25 - S.S.D
MEDS-25/A - Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia

2 Prof. Francesco Ventura - Professore Ordinario - G.S.D. 06/MEDS-25 - S.S.D MEDS-25/A -
Universita Cattolica degli Studi di Genova

o Prof. Giovanni Cecchetto- Professore Ordinario - G.S.D. 06/MEDS-25 - S.S.D MEDS-25/A -
Universita degli Studi di Pavia

Componente supplente

° Prof. Antonio Oliva - Professore Ordinario - G.S.D. 06/MEDS-25 - S.S.D MEDS-25/A - Universita
Cattolica del Sacro Cuore

OMISSIS

Catanzaro, 11.02.2026 Tﬁ
P

[l Rettore.
rof. Giovanggau,ﬂa
S

OMISSL

‘ Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993.






